UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE INSPETOR DE POLÍCIA PENAL

EDITAL Nº 1/2024

ANEXO VIII
DECLARAÇÃO DE RENDA DE TRABALHADOR AUTÔNOMO NO EXERCÍCIO DE

ATIVIDADE INFORMAL

Eu, _______________________________________________________________________, inscrito(a)

no CPF sob o n° ________________________, RG n° __________________, residente e domiciliado na

____________________________________________________________________________________

___________________________________________, declaro para os devidos fins que exerço a

atividade de ________________________________ e recebi o valor de R$ _____________ no mês de

outubro de 2024, no valor de R$_______________ no mês de novembro de 2024 e no valor de

R$_______________ no mês de dezembro de 2024.

Estou ciente que as informações prestadas são verdadeiras e a documentação apresentada é de minha

responsabilidade.

_____/_____/ 2025

_______________________________________________
Assinatura do Declarante – Anexar cópia do RG

(assinar conforme documento)